
 

 

POSTANOWIENIE NR 2088/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Błonie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Błoniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2088/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa im. Zygmunta Karlickiego w Błoniu,  

ul. Lesznowska 15A, 05-870 Błonie: 

 

1. Aleksandra Błońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

2. Wioletta Deptuła, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Mirosław Andrzej Fus, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Błonie 

4. Jerzy Jan Gręda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

5. Karol Francis Grima, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błonie 

6. Renata Teresa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

7. Anna Alicja Kornacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pass 

8. Danuta Pachacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pass 

9. Igor Wiktor Potocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

10. Teresa Turek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Błonie 

11. Urszula Wodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Błoniu, ul. Narutowicza 4,  

05-870 Błonie: 

 

1. Agnieszka Banaszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie Wieś 

2. Jacek Dąbrowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Błonie 

3. Sylwia Katarzyna Fabiszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Błonie 

4. Joanna Angelika Kelmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

5. Wiktoria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

6. Małgorzata Wiesława Oracka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

7. Gabriela Jadwiga Osówniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

8. Maria Tałaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

9. Marianna Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Błoniu, ul. Narutowicza 21,  

05-870 Błonie: 

 

1. Grażyna Maria Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

2. Anna Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Błonie 

3. Anna Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

4. Marcin Rafał Faber, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniewice 

5. Magdalena Pałuba, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

6. Aleksandra Maria Szymanowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Błonie 

7. Urszula Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

8. Szymon Jerzy Wawrzyńczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

9. Iwona Żyta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury w Błoniu, ul. Jana Pawła II 1B, 05-870 Błonie: 

 

1. Maria Józefa Bobrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

2. Elżbieta Gręda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Agnieszka Joanna Osówniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

4. Julia Maria Owczarek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

5. Eugeniusz Bogdan Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

6. Danuta Barbara Skorupka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Błonie 

7. Agnieszka Maria Tomaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Błonie 

8. Elżbieta Teresa Tryniszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

9. Ewa Wojtal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Błoniu, ul. Poniatowskiego 19,  

05-870 Błonie: 

 

1. Małgorzata Anna Ciepłucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

2. Jan Władysław Hajduk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

3. Monika Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

4. Monika Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Błonie 

5. Zofia Agnieszka Kryńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

6. Elżbieta Jolanta Kulik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Błonie 

7. Paulina Maliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

8. Magdalena Leokadia Sadajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

9. Jarosław Zdanowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Stadion Miejski w Błoniu, ul. Legionów 3A, 05-870 Błonie: 

 

1. Walentyna Andrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Błonie 

2. Tomasz Robert Bolanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Marek Wiesław Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

4. Bożena Kordys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

5. Krzysztof Laskowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Błonie 

6. Maciej Piotr Leszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

7. Adrianna Marianna Wach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

8. Wanda Wójcicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

9. Urszula Krystyna Zimna, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 1 w Błoniu, Aula w Multicentrum, ul. Łąki 2, 

05-870 Błonie: 

 

1. Alina Andrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Błonie 

2. Anna Maria Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Błonie 

3. Sebastian Rafał Górniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

4. Daniela Janowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Faszczyce 

5. Monika Ewa Łażewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

6. Adrianna Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

7. Aleksandra Maliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

8. Alicja Ewa Pływaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radonice 

9. Piotr Rajczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

10. Edyta Katarzyna Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radonice 

11. Iwona Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 1 w Błoniu, Aula ATRIUM, ul. Łąki 2,  

05-870 Błonie: 

 

1. Anna Irena Bolanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

2. Nina Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Zuzanna Maria Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Faszczyce 

4. Monika Anna Filipiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stare Faszczyce 

5. Aleksandra Maria Lewkowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łazy 

6. Damian Marek Łażewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

7. Małgorzata Michalec, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Żukówka 

8. Ewa Renata Ojrzyńska-Zientala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

9. Małgorzata Aleksandra Zaleska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bieniewicach, Bieniewice  

ul. Błońska 62, 05-870 Błonie: 

 

1. Juliusz Radosław Ciepłucha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

2. Justyna Florczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

3. Małgorzata Katarzyna Gasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boża Wola 

4. Gabriela Luiza Kalata, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Błonie 

5. Marzena Ewa Kępka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błonie 

6. Maciej Zygmunt Kudlicki, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieniewice 

7. Iwona Anna Kukwa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Żukówka 

8. Judyta Aneta Potocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

9. Małgorzata Ramatowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Bieniewice 

10. Anna Maria Rogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żukówka 

11. Angelika Agnieszka Żabka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Kultury w Bramkach, Filia Centrum Kultury w Błoniu, 

Bramki ul. Długa 75, 05-870 Błonie: 

 

1. Agnieszka Binienda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczytno 

2. Kacper Oskar Ćwiek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Bramki 

3. Iwona Izabela Górniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

4. Ewa Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Błonie 

5. Kinga Irena Kołpaczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bramki 

6. Miłosz Antoni Rusinowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

7. Klaudia Sepska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

8. Klaudia Alina Sobieraj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bramki 

9. Katarzyna Wigier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żukówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, OSP Górna Wieś, Górna Wieś 27, 05-870 Błonie: 

 

1. Maryla Janina Borządek-Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Błonie 

2. Mariusz Tadeusz Ćwiek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bramki 

3. Magdalena Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

4. Patrycja Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błonie 

5. Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

6. Tomasz Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piorunów 

7. Monika Anna Kołodziejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzików 

8. Milena Wioleta Szybka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pass 

9. Maciej Wigier, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żukówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Kultury w Radzikowie, Filia Centrum Kultury w Błoniu, 

Radzików 52, 05-870 Błonie: 

 

1. Ewa Borkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radzików 

2. Albert Mateusz Dąbrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

3. Magdalena Jezierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

4. Anna Jolanta Karaś-Dziudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zaborówek 

5. Patrycja Kołodziejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzików 

6. Jakub Andrzej Kopczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

7. Maria Magdalena Rozenek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Błonie 

8. Zbigniew Rozenek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Błonie 

9. Karolina Walczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Hospicjum w Bramkach, ul. Północna 18A, 05-870 Bramki: 

 

1. Aleksandra Krystyna Goska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

3. Marzena Halina Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

4. Aneta Helena Ostrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Błonie 

5. Dorota Izabela Sitnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płochocin 

 

 


		2024-05-16T13:51:05+0200
	Joanna Monika Oliwa




